（申請者→すみれ福祉会）

様式第5号(第5条関係)

放課後児童クラブ児童変更届

年  月  日

 有限会社 すみれ福祉会

 代表取締役 片倉 憲太郎 様

郵便番号(    ―     )

住 所

保護者 氏 名

電話番号

放課後児童クラブ運営規則第5条3項の規定により利用の承認を受けた事項に変更があっ

たので下記のとおり届けます。

変 更 日 年   月   日

児 童 氏 名

変 更 理 由

変 更 項 目 内 容

※ 利 用 区 分 ・月額会員    ・日額会員

※ ふ り が な

※ 児 童 氏 名 ( 旧 氏 名 )

※ ふ り が な

※保護者氏名 (旧氏名 )

※ 住 所

※ 電 話 番 号

※ 保 護 者 の 就 労 先

※ 就 労 先 電 話 番 号

※ 家 族 状 況 の 変 更

続 柄 氏 名 職業(勤務先)

そ の 他

※は必要な項目のみ記載して下さい。